ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

  29 апреля 2019 года  № 48-2

Санкт-Петербург

О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2233, 2234, 2236-2239, 2242-2248, 2252, 2254,

2255, 2259, 2262-2268

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктами 4, 7, 9 Порядка формирования резерва составов участковых

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов участковых комиссий в

Санкт-Петербурге» Территориальная избирательная комиссия № 30 решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий избирательных

участков №№ 2233, 2234, 2236-2239, 2242-2248, 2252, 2254, 2255, 2259, 2262-

2268 лиц согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение и список лиц, зачисленных

в резерв составов участковых комиссий, в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию для размещения на официальном сайте

Санкт-Петербургской избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 В.А.Соколова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 30                                                         В.А. Соколов

СекретарьТерриториальной

избирательной комиссии № 30                                О.В. Сердюк

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии №30

от 29 апреля 2019 года №48-2

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия №30

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политичес-

кой партией

(при

наличии)

№

избиратель-

ного участка

1.  Комиссарова

Анастасия Игоревна
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2233

2.  Чайкина

Ольга Львовна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2234

3.  Кахаров

Сардор Анварович

Региональная общественная организация поддержки и

развития молодежного творчества «Гаудеамус»

- 2234

4.  Бондарев

Дмитрий Сергеевич

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

- 2236

5.  Бушуев

Александр Николаевич

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге

Политической партии «Гражданская Платформа»

- 2236

6.  Левков

Владислав Антонович

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2237

7.  Бабикова

Екатерина Сергеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Российская экологическая партия «Зелёные»

- 2237

8.  Самура

Дмитрий Владимирович

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2238

9.  Сивак

Наталья Сергеевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Политической

партии «Российская экологическая партия «Зелёные»

- 2238

10.  Маховская

Светлана Анатольевна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2239

11.  Баландина

Диана Маратовна
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2242

12.  Югова

Виктория Александровна

Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 2242

13.  Григорьева

Диана Валерьевна

Региональная общественная организация поддержки и

развития молодежного творчества «Гаудеамус»

- 2242

14.  Ведерников

Владимир Викторович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

- 2243

15.  Романова

Анна Игоревна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2244

16.  Капитонова

Анна Игоревна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

- 2245

17.  Кузнецов

Сергей Валерианович

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2245

18.  Борисова

Татьяна Васильевна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2246

19.  Рамазанова

Тереса Вацлавовна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2247

20.  Луцкая

Ольга Олеговна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

- 2248

21.  Бакатина

Наталия Юрьевна

Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 2252

22.  Васильева

Наталия Федоровна

собрание избирателей по месту работы - 2252

23.  Данилова

Ольга Никандровна

собрание избирателей по месту работы - 2252

24.  Золотарева

Татьяна Ивановна

собрание избирателей по месту работы - 2252

25.  Пляскина

Елена Анатольевна

собрание избирателей по месту работы - 2252

26.  Склянчук

Николай Иванович

собрание избирателей по месту работы - 2252

27.  Щепетнова

Елена Валентиновна

собрание избирателей по месту работы - 2252

28.  Шагаева

Елена Викторовна

собрание избирателей по месту работы - 2252

29.  Качалова Светлана

Валерьевна

собрание избирателей по месту работы - 2252

30.  Воронова

Наталия Юрьевна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2252

31.  Шлегель

Елена Владиславовна

Региональное отделение в городе Санкт-Петербурге

Политической партии «Гражданская Платформа»

- 2254

32.  Вишня

Егор Андреевич

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2254

33.  Сергеева

Мария Дмитриевна

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

- 2255

34.  Винерцев

Егор Алексеевич
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2259

35.  Серкина

Ксения Михайловна

Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 2262

36.  Морозова

Юлия Сергеевна

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе

Санкт-Петербурге

- 2262

37.  Борискина

Екатерина Владимировна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2262

38.  Мунгалов

Сергей Александрович

Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

- 2263

39.  Крайнев

Сергей Александрович

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2263

40.  Духан

Кирилл Александрович

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2263

41.  Линдо

Антон Валерьевич

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

 2264

42.  Шумилина

Евгения Александровна

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

 2264

43.  Павлова

Татьяна Игоревна

собрание избирателей по месту работы - 2264

44.  Григоренко

Елена Вадимовна

собрание избирателей по месту работы - 2264

45.  Степанова

Екатерина Романовна

собрание избирателей по месту работы - 2264

46.  Семенова

Екатерина Андреевна

собрание избирателей по месту работы - 2264

47.  Чуева

Елена Викторовна

собрание избирателей по месту работы - 2264

48.  Заметаева

Виктория Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 2264

49.  Валяева

Анна Михайловна

собрание избирателей по месту работы - 2264

50.  Додонов

Егор Сергеевич
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2265

51.  Родионова

Екатерина Алексеевна

Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии «Российская объединенная демократическая партия

«ЯБЛОКО»

- 2265

52.  Гнатюк

Станислав Александрович

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2265

53.  Гнатюк

Маргарита Александровна

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2265

54.  Гордиенко

Виктор Гавриилович

Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в городе

Санкт-Петербурге

- 2265

55.  Журавлев

Игорь Юрьевич

Региональная общественная организация поддержки и

развития молодежного творчества «Гаудеамус»

- 2265

56.  Журавлева

Милана Игоревна

Санкт-Петербургская общественная организация

«Содружество студентов Северо-Западной академии

государственной службы»

- 2265

57.  Степанова

Ольга Вадимовна

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2266

58.  Васильева

Ольга Валерьевна

собрание избирателей по месту работы - 2266

59.  Логинова

Елена Владимировна

собрание избирателей по месту работы - 2266

60.  Максимова

Александра Юрьевна

собрание избирателей по месту работы - 2266

61.  Муковоз

Елена Андреевна

собрание избирателей по месту работы - 2266

62.  Синегубова

Елена Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 2266

63.  Чистякова

Наталия Николаевна

собрание избирателей по месту работы - 2266

64.  Прокопова

Елизавета Сергеевна

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2267

65.  Агапова

Оксана Вячеславовна

собрание избирателей по месту работы - 2267

66.  Толмачева

Елена Ивановна

собрание избирателей по месту работы - 2267

67.  Асперк

Людмила Васильевна

собрание избирателей по месту работы - 2267

68.  Лысачева

Мария Андреевна

собрание избирателей по месту работы - 2267

69.  Грачева

Юлия Юрьевна

собрание избирателей по месту работы - 2267

70.  Забора

Екатерина Андреевна
САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
политической партиии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

- 2268

71.  Карабан

Анна Георгиевна

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2268

72.  Туз

Дмитрий Николаевич

Местное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования

муниципальный округ Лиговка-Ямская

- 2268

73.  Меньшова

Татьяна Витальевна

собрание избирателей по месту работы - 2268

74.  Ядрина

Инна Сергеевна

собрание избирателей по месту работы - 2268

75.  Беккер

Екатерина Генриховна

собрание избирателей по месту работы - 2268

76.  Тимофеева

Наталья Александровна

собрание избирателей по месту работы - 2268